PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Presidente e Membros da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA /PB, torna público que a reunião do processo acima cujo objetivo  é  a Contratação de empresa para implantação de pavimentação em vias públicas urbanas do município de Matureia-PB, conforme especificações do edital e seus anexos, fica marcada reunião para abertura de propostas de preço das empresas HABILITADAS, no dia 31 de janeiro de 2023 ás 13:00 horas.
INFORMAÇÕES: na sede da Prefeitura Municipal de Matureia-PB, em todos os dias úteis, no horário de expediente as 08:00 ás 12:00horas, a Praça José Alves da Costa, nº 114 - Centro - CEP: 58.737-000, Tel. (83) 3474-1058/ (83) 98197-0789 ou pelo e-mail: pmmlicitacao2017@gmail.com
Matureia- PB, 26 de janeiro de 2023.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL